
Contacto

Teléfono 925287277
Fax 925226397
Correo Electrónico suministrosguets@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Huérfanos Cristinos, 5 - 2 ªplanta
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/006642 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Urgencias, Emergencias y Transporte Sanitario
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FO72j15qbd4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de comunicaciones digitales móviles de emergencia y
seguridad para la Gerencia de Urgencias, Emergencias y transporte Sanitario [SESCAM]

Prestación del servicio de comunicaciones digitales móviles de emergencia y seguridad para la Gerencia deDescripción 
Urgencias, Emergencias y transporte Sanitario [SESCAM]
Valor estimado del contrato 75.233,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.378,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.196,86 EUR.

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
20 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Telecom Castilla La Mancha, SA

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FO72j15qbd4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925287277
Correo Electrónico suministrosguets@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Calle Huérfanos Cristinos, 5 -2ª Planta
(45003) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF A45477122
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ VALDEMARIAS, S/N
(45007) TOLEDO España

Contacto

Teléfono 925245938
Correo Electrónico administracion@telecomclm.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.196,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.378,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 27/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Prestación del servicio de comunicaciones móviles digitales de emergencia y seguridad a la
Gerencia de Urgencias, Emergencias y Transporte Sanitario [SESCAM], durante el período del 28 de Junio de 2024
al 27 Febrero de 2026

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Urgencias, Emergencias y Transporte Sanitario

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/007268
Contrato Basado en Acuerdo Marco 2023/007268
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica mas ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rFOp%2F9j2meCKe VWTb9Scog%3D%3D

ID 0000013731955 |  2024-000751741 | mar, 09 jul 2024 08:47:07:859 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24939186632596038644854297048912051756 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rFOp%2F9j2meCKeVWTb9Scog%3D%3D

